
 101學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 3 3 266 266 8 8 1 1

98.01～99 0 0 0 3 0 266 0 8 0 1

97.01～98 0 0 2 5 0 266 11 19 0 1

96.01～97 0 0 0 5 0 266 0 19 0 1

95.01～96 0 0 5 10 362 628 38 57 9 10

94.01～95 0 0 0 10 0 628 0 57 0 10

93.01～94 4 4 6 16 0 628 41 98 19 29

92.01～93 0 4 0 16 0 628 0 98 0 29

91.01～92 10 14 14 30 391 1,019 73 171 28 57

90.01～91 0 14 0 30 0 1,019 0 171 0 57

89.01～90 34 48 19 49 0 1,019 103 274 45 102

88.01～89 0 48 0 49 0 1,019 0 274 0 102

87.01～88 72 120 28 77 367 1,386 113 387 80 182

86.01～87 0 120 0 77 0 1,386 0 387 0 182

85.01～86 111 231 51 128 0 1,386 137 524 97 279

84.01～85 0 231 0 128 0 1,386 0 524 0 279

83.01～84 180 411 36 164 412 1,798 154 678 95 374

82.01～83 0 411 0 164 0 1,798 0 678 0 374

81.01～82 251 662 58 222 0 1,798 184 862 155 529

80.01～81 0 662 0 222 0 1,798 0 862 0 529

79.01～80 351 1,013 74 296 332 2,130 185 1,047 153 682

78.01～79 0 1,013 0 296 0 2,130 0 1,047 0 682

77.01～78 418 1,431 80 376 0 2,130 216 1,263 153 835

76.01～77 0 1,431 0 376 0 2,130 0 1,263 0 835

75.01～76 457 1,888 98 474 345 2,475 239 1,502 159 994

74.01～75 1 1,889 0 474 0 2,475 0 1,502 0 994

73.01～74 535 2,424 100 574 0 2,475 221 1,723 188 1,182

72.01～73 0 2,424 0 574 0 2,475 0 1,723 0 1,182

71.01～72 504 2,928 116 690 328 2,803 224 1,947 179 1,361

70.01～71 1 2,929 0 690 0 2,803 0 1,947 0 1,361

69.01～70 569 3,498 136 826 0 2,803 233 2,180 189 1,550

68.01～69 1 3,499 0 826 0 2,803 0 2,180 0 1,550

67.01～68 554 4,053 146 972 351 3,154 233 2,413 173 1,723

66.01～67 2 4,055 0 972 0 3,154 0 2,413 0 1,723

65.01～66 533 4,588 170 1,142 0 3,154 206 2,619 174 1,897

64.01～65 1 4,589 0 1,142 0 3,154 0 2,619 0 1,897

63.01～64 469 5,058 199 1,341 287 3,441 220 2,839 238 2,135

62.01～63 1 5,059 0 1,341 0 3,441 0 2,839 0 2,135

61.01～62 465 5,524 195 1,536 0 3,441 215 3,054 212 2,347

60.01～61 1 5,525 0 1,536 0 3,441 0 3,054 0 2,347

59.01～60 424 5,949 236 1,772 308 3,749 223 3,277 212 2,559

58.01～59 2 5,951 0 1,772 0 3,749 0 3,277 0 2,559

57.01～58 376 6,327 239 2,011 0 3,749 214 3,491 211 2,770

56.01～57 0 6,327 0 2,011 0 3,749 1 3,492 0 2,770

55.01～56 344 6,671 279 2,290 363 4,112 191 3,683 218 2,988

54.01～55 3 6,674 0 2,290 0 4,112 0 3,683 0 2,988

專業科目(二)
03 電機與電子群電機類    (內含電機與電子群考生)

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一)

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績 第 1 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

專業科目(二)
03 電機與電子群電機類    (內含電機與電子群考生)

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一)

53.01～54 306 6,980 255 2,545 0 4,112 165 3,848 222 3,210

52.01～53 0 6,980 0 2,545 0 4,112 0 3,848 0 3,210

51.01～52 266 7,246 235 2,780 340 4,452 169 4,017 213 3,423

50.01～51 0 7,246 0 2,780 0 4,452 0 4,017 0 3,423

49.01～50 258 7,504 283 3,063 0 4,452 184 4,201 196 3,619

48.01～49 3 7,507 0 3,063 0 4,452 0 4,201 0 3,619

47.01～48 222 7,729 253 3,316 378 4,830 204 4,405 228 3,847

46.01～47 0 7,729 0 3,316 0 4,830 0 4,405 0 3,847

45.01～46 190 7,919 285 3,601 0 4,830 233 4,638 262 4,109

44.01～45 0 7,919 0 3,601 0 4,830 0 4,638 1 4,110

43.01～44 204 8,123 316 3,917 501 5,331 240 4,878 231 4,341

42.01～43 0 8,123 0 3,917 0 5,331 0 4,878 1 4,342

41.01～42 177 8,300 325 4,242 0 5,331 265 5,143 296 4,638

40.01～41 0 8,300 0 4,242 0 5,331 0 5,143 0 4,638

39.01～40 134 8,434 320 4,562 570 5,901 280 5,423 330 4,968

38.01～39 2 8,436 0 4,562 0 5,901 0 5,423 0 4,968

37.01～38 132 8,568 308 4,870 0 5,901 335 5,758 362 5,330

36.01～37 1 8,569 0 4,870 0 5,901 0 5,758 0 5,330

35.01～36 119 8,688 358 5,228 630 6,531 372 6,130 405 5,735

34.01～35 0 8,688 0 5,228 0 6,531 0 6,130 0 5,735

33.01～34 130 8,818 364 5,592 0 6,531 382 6,512 443 6,178

32.01～33 0 8,818 0 5,592 0 6,531 0 6,512 0 6,178

31.01～32 93 8,911 449 6,041 672 7,203 480 6,992 505 6,683

30.01～31 0 8,911 0 6,041 0 7,203 0 6,992 0 6,683

29.01～30 90 9,001 459 6,500 0 7,203 472 7,464 500 7,183

28.01～29 0 9,001 0 6,500 0 7,203 0 7,464 2 7,185

27.01～28 72 9,073 512 7,012 822 8,025 525 7,989 521 7,706

26.01～27 1 9,074 0 7,012 0 8,025 0 7,989 0 7,706

25.01～26 52 9,126 677 7,689 0 8,025 466 8,455 500 8,206

24.01～25 0 9,126 0 7,689 0 8,025 1 8,456 0 8,206

23.01～24 45 9,171 590 8,279 538 8,563 319 8,775 334 8,540

22.01～23 0 9,171 0 8,279 1 8,564 0 8,775 0 8,540

21.01～22 50 9,221 373 8,652 0 8,564 253 9,028 218 8,758

20.01～21 0 9,221 1 8,653 0 8,564 0 9,028 0 8,758

19.01～20 46 9,267 272 8,925 426 8,990 130 9,158 144 8,902

18.01～19 0 9,267 0 8,925 0 8,990 0 9,158 0 8,902

17.01～18 31 9,298 176 9,101 0 8,990 79 9,237 81 8,983

16.01～17 0 9,298 0 9,101 0 8,990 0 9,237 1 8,984

15.01～16 19 9,317 101 9,202 196 9,186 34 9,271 33 9,017

14.01～15 0 9,317 2 9,204 0 9,186 0 9,271 1 9,018

13.01～14 13 9,330 57 9,261 0 9,186 16 9,287 14 9,032

12.01～13 0 9,330 0 9,261 0 9,186 0 9,287 0 9,032

11.01～12 5 9,335 30 9,291 88 9,274 6 9,293 9 9,041

10.01～11 0 9,335 0 9,291 1 9,275 0 9,293 0 9,041

9.01～10 4 9,339 7 9,298 0 9,275 1 9,294 2 9,043

8.01～9 0 9,339 0 9,298 0 9,275 0 9,294 0 9,043

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績 第 2 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

專業科目(二)
03 電機與電子群電機類    (內含電機與電子群考生)

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一)

7.01～8 2 9,341 7 9,305 22 9,297 3 9,297 0 9,043

6.01～7 0 9,341 0 9,305 0 9,297 0 9,297 0 9,043

5.01～6 0 9,341 0 9,305 0 9,297 1 9,298 0 9,043

4.01～5 0 9,341 0 9,305 0 9,297 0 9,298 0 9,043

3.01～4 1 9,342 1 9,306 3 9,300 0 9,298 1 9,044

2.01～3 0 9,342 0 9,306 0 9,300 0 9,298 0 9,044

1.01～2 0 9,342 2 9,308 0 9,300 0 9,298 1 9,045

0.01～1 0 9,342 0 9,308 0 9,300 0 9,298 0 9,045

0 340 9,682 374 9,682 382 9,682 384 9,682 637 9,682

平均成績

標準差

到考人數

統計項目 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數

前標 7,007 74 6,982 54 6,977 76 6,974 68 6,784 62

後標 2,336 52 2,328 28 2,326 32 2,325 32 2,262 30

9,0459,342 9,309 9,302 9,298

46.7124

15.4125 17.6438 25.1913 21.0324 19.2611

61.8531 41.9372 53.2554 49.5814

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績 第 3 頁，共 3 頁


